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Abschnitt 4 - Sonntag 14.04.2024
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name
Schiedsrichter weiblich Riedel, Lutz 
Schiedsrichter männlich Nemitz, Sebastian 
Starter weiblich Rogosch (A.), Daniel 
Starter männlich Rogosch (A.), Daniel 
Schwimmrichter 1 Neumeister, SIna 
Schwimmrichter 2 Schmiedel, Frank 
Sprecher 1 Rohatzsch, Jana 
Sprecher 2 Buchmann, Lucas 
Auswerter 1 Kretzschmar (A.), Grit 
Protokollführer Lindner, Sally 
Computer 1 Weiß, Konrad 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Rumrich, Loreen 
Zielrichter 1 Hiemann (A.), Katja 
Zielrichter 2 Oestereich (A.), Stefanie 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Schreiber, Judith 
Zeitnehmer Bahn 1 Hunger, Lars 
Zeitnehmer Bahn 2 Müller (A.), Anne 
Zeitnehmer Bahn 3 Jung, Grit 
Zeitnehmer Bahn 4 Schlosser, Armin 
Zeitnehmer Bahn 5 Zingler, Lotte Pauline 
Zeitnehmer Bahn 6 Schneider, Shanya 
Zeitnehmer Bahn 7 Tenelsen, Marcel 
Zeitnehmer Bahn 8 Güßmann, Carolyn 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Schönherr, Jeanette 
Wenderichter Bahn 1 Schmidt, Steffen 
Wenderichter Bahn 2 Schmidt, Steffen 
Wenderichter Bahn 3 Lampke, Kati 
Wenderichter Bahn 4 Lampke, Kati 
Wenderichter Bahn 5 Weiß, Judith 
Wenderichter Bahn 6 Weiß, Judith 
Wenderichter Bahn 7 Kreißig (A.), Primin 
Wenderichter Bahn 8 Kreißig (A.), Primin 

Weitere Kampfrichter
Position Name
Schwimmrichter 3 Popp (A.), Jodie 
Schwimmrichter 4 Waldenburger (A.), Daniel 
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 03:26,86 226
2. Zwerner, Nele 2014 SVV Plauen 03:27,74 223
3. Gottschalk, Julia 2014 SC Chemnitz von 1892 03:28,20 222
4. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,33 195
5. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 03:38,57 192
6. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 03:38,70 191
7. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 03:52,17 160

disqualifiziert
Decker, Hanna 2014 FC Erzgebirge Aue

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:09

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 03:07,65 303
2. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 03:09,35 295
3. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 03:20,96 247
4. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 03:24,71 233
5. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 03:42,57 181

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 02:53,23 385
2. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 02:55,03 374
3. Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 02:59,70 345
4. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 03:04,54 319
5. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 03:08,44 299
6. Tenelsen, Fenja 2012 FC Erzgebirge Aue 03:18,80 255
7. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 03:21,02 246
8. Müller, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:32,72 208
9. Breuer, Pia 2012 SC Plauen 06 03:36,26 198

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 02:51,97 394
2. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 02:57,97 355
3. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 02:59,67 345
4. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 03:00,12 343
5. Georgi, Elli 2011 SC Plauen 06 03:10,24 291
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noch Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Schmidt, Florentine 2011 SSV Freiberg

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Lienert, Mareike 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:51,98 394
2. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 02:54,49 377
3. Hähnel, Katharina 2009 SC Chemnitz von 1892 02:56,77 363
4. Reschke, Fanny Florentine 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:59,12 349
5. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 03:05,22 315
6. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 03:11,08 287

nicht am Start
Uhlig, Julia 2010 SC Chemnitz von 1892

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Rößler, Helena 2008 SV Schneeberg Schwimmen 03:03,82 322
2. Schwipper, Lisa 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:25,35 231

nicht am Start
Trommer, Alia Jolien 2008 SV Vogtland Plauen e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Kreißig, Lilly 2006 SV 1990 Zschopau 02:47,87 424
2. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 02:51,97 394
3. Lienert, Mareike 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:51,98 394
4. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 02:53,23 385
5. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 02:54,49 377
6. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 02:55,03 374
7. Hähnel, Katharina 2009 SC Chemnitz von 1892 02:56,77 363
8. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 02:57,97 355
9. Reschke, Fanny Florentine 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:59,12 349
10. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 02:59,67 345
11. Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 02:59,70 345
12. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 03:00,12 343
13. Grebe, Nicola 2006 SSV Freiberg 03:01,86 333
14. Rößler, Helena 2008 SV Schneeberg Schwimmen 03:03,82 322
15. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 03:04,54 319
16. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 03:05,22 315
17. Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 03:07,65 303
18. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 03:08,44 299
19. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 03:09,35 295
20. Georgi, Elli 2011 SC Plauen 06 03:10,24 291
21. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 03:11,08 287
22. Tenelsen, Fenja 2012 FC Erzgebirge Aue 03:18,80 255
23. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 03:20,96 247
24. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 03:21,02 246
25. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 03:24,71 233
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noch Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Schwipper, Lisa 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:25,35 231
27. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 03:26,86 226
28. Zwerner, Nele 2014 SVV Plauen 03:27,74 223
29. Gottschalk, Julia 2014 SC Chemnitz von 1892 03:28,20 222
30. Müller, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:32,72 208
31. Breuer, Pia 2012 SC Plauen 06 03:36,26 198
32. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,33 195
33. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 03:38,57 192
34. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 03:38,70 191
35. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 03:42,57 181
36. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 03:52,17 160


